Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
 учреждение детский сад  «Зайчик» д. Воскресенское
Чаплыгинского муниципального района Липецкой области

                                                           Приказ
N° 23                                                                       от 19.05.2023 года
 « О проведении  мониторинга  качества дошкольного образования  в МБДОУ д/с «Зайчик» д. Воскресенское в 2022- 2023 учебном году»

В соответствии с приказом  комитета по образованию  Чаплыгинского муниципального района N° 110/1 от 19.05.2023 года « О проведении мониторинга качества дошкольного образования в Чаплыгинском  муниципальном районе  Липецкой области  в 2022 – 2023 учебном году»
Приказываю:
1.Провести мониторинг  качества дошкольного образования ( далее МКДО – 2023) в МБДОУ д/с «Зайчик» д. Воскресенское  с 22.05.2023г.по 30.05.2023г.
2.Ответственным назначить заведующего Камагина О.Н . за проведение  мониторинга качества дошкольного образования.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]  Заведующий МБДОУ                                                         О.Н.Камагина